＜プール営業における新型コロナウィルス感染症対策について＞

お客様各位

平素よりリブマックスリゾートをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

7/2（金）（カンナリゾートヴィラは 5/1 オープン）よりプールをオープン致します。

まず、一般社団法人日本スイミング協会によると、ププールの次亜塩素酸ナトリウムによる殺菌は非常に強力

でであることより、プール施設は感染防止に優れており、感染リスクは少ないとされています。

また、当当館館ははスパリゾートを除き全て屋外プール施設の為、感染リスクは非非常に少ないと考えられます。

その上で、お客様の安心・安全を最優先に考え、以下の対策を徹底致します。

■水水質管理の徹底

・プール内の残留塩素濃度が0.4mg/L以上の基準値以内の塩素消毒を徹底します。

また、ろ過機能で水が常に循環されていることより、プール内の水質は保たれています。

■施施設内にアルコール消毒液の設置

・プール施設出入り口にアルコール消毒液を設置しておりますので、プールご利用の前に使用していただきま

すようお願い致します。

■共共用設備・・貸出品のの衛生管理

・更衣室（一部施設）・デッキチェア・テーブル・パラソル等の共用設備の清掃・消毒を定期的に行います。

 また、更衣室においては清掃・消毒に加え定期的な換気を行います。

・貸出品はご利用毎に消毒を行います。

■屋屋内施設スパリゾートにおける換気・湿度管理・・検温の実施

・スパリゾートにおいては窓を開けた換気と感染防止に有効とされる50～60％の湿度管理の徹

 底を行います。

・施設入口においてお客様の検温を行っております。

＜お客様へのご協力のお願い＞

発熱、咳等の症状があるお客様は、ご入館並びにプールのご利用をお断りする場合がございます。 また、館

内で体調が悪化した場合は至急スタッフまで申し出ください。

何卒、お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

リブマックスリゾート